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Styremøte i Malvik IL 

Torsdag 04.september 2025, kl. 18.00 – 20.30 

Klasserom, Vikhammer Ungdomsskole 

 

Til stede: Bjarne Sørgjerd (styreleder), Vidar Furu, Siri Aftret Svendsen, Morten Forbord, Merete 

R. Larssen-Aas, Siri Eide, Hugo Hallen 

Forfall: Trine Winje, Ole Gunnar Kjøsnes, Ove Rian, Didrik Tårnesvik 

 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden. Sjekk av habilitet 

 

Styret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 Godkjenning av forrige styreprotokoll 14.08.2025 – utsettes til neste møte 

 

 

44/25 MIL HIL  

Presentasjon og spørsmål fra arbeidet samarbeidsgruppen har gjort og 

behandlingen til fotballstyret. Styreleder fra fotball kommer sammen med 

representant fra Samarbeidsutvalget, Morten Løvseth. De blir der ca en times 

tid og vil gå igjennom samarbeidsmodellen og økonomimodellen i tillegg til at 

de går innpå fotballstyrets sin innstilling. 

Vi vil deretter diskutere og komme frem til Hovedstyrets innstilling. 

 

Oppsummert vedtak fra Malvik IL:  

1) Hovedstyret i MIL ser verdien i erfaringene som er gjort i samarbeidet 

mellom fotballavdelingene i HIL og MIL og mener at samarbeidet bør 

videreføres, men vil ikke gi tilslutning til forslaget om å etablere en ny 

fotballklubb nå.  

2) For å unngå usikkerhet og mulig spillerflukt, gir hovedstyret sin 

tilslutning til prosjektgruppens forslag om at alle G/J 14 spillere og 

oppover samles formelt i MIL i 2026 med mindre en snarlig hevendelse 

til fotballkretsen åpner for å fortsette med eksisterende ordning.  

3) MIL vil ta initiativ til et møte med fotballkretsen for å avklare 

muligheten for dispens til å fortsette eksisterende ordning i påvente av 

utredning.  

4) Hovedstyret i MIL tar kontakt med hovedstyret i HIL for å initiere en 

prosess med tanke på forsterket samarbeid og vurdering av 

organisasjonsmessige endringer som kan være hensiktsmessig for å 

fremme ønsket samarbeid. 



 

 

I N T E R N 

45/25 Status Klubbhus 

 

-Økonomi: kontoplan og budsjett 

Morten prosjektleder avtaler møte med Trine, Siri og Prosjektkoordinator. 

 

-Tribunetilbud klubbhuset 

Ønskes bredere utredning. Vidar i dialog med prosjektkoordinator. 

 

-Status fra planleggingsmøte markedsutvalget 

Nestleder leder markedsarbeidet, utkast til sponsornivå og andeler sendt som 

underlag til styret før dette møtet. Mål om å bygge opp et partnernettverk. I 

tillegg forslag om en sponsorvegg inne huset. Selge navn på baner, arenaer, 

cuper osv. Alle sponsoravtaler på avdelingsnivå skal via hovedlaget ref ett 

MIL. Nestleder får mandat til å gå videre med forslag til sponsornivå og 

andeler.  

 

46/25 Kort Status drift ved Daglig Leder 

 

-Kort redegjørelse for organisering innvilget støtte ny runde «Rent Malvik». 

Styret stiller seg bak forslag om å tilby dugnaden for MIL lag 6-14 år.  

-Idrettens dag gjennomført med suksess. Takk til alle avdelingene. Opp mot 

500 besøkende. Solid tradisjon med suksessoppskrift via o-kart og løype. 

Merkevarebygging med utdeling av MIL merch til barna.  

-Gledelig med nye lys på Viksletta. Kommer som følge av spillemidler, partner 

og kommunen. Godt prosjektsamarbeid mellom hovedlag og fotball.  

-DL og OleG har vært på befaring hos andre IL ifm erfaringer med drift av 

klubbhus. DL i kontakt med Malvik VGS, VUS og NAV Malvik for tidlig innsats 

og inkludering i nytt klubbhus. 

-Sørget for banner til byggeplass – «Her bygges fremtidens klubbhus» -. 

Henges opp på bygg gjerder. 

 

 

 Eventuelt 

 


